

ZPU.271.10.³⁷²..... 2015

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie, gdzie należy zabudować rurociągi w ilościach:

- dn 32 mm – 30,00 m
- dn 40 mm – 10,00 m
- dn 50 mm – 20,00 m
- dn 75 mm – 100,00 m

skoro na rysunkach zaznaczono około 70,0 mb rury dn 75 mm;

Odpowiedź

Rysunki należy rozpatrywać łącznie. Ww. ilość rur przewidziana jest do montażu instalacji kotłowni zgodnie z projektem, z uwzględnieniem wbudowania niektórych odcinków rur w istniejącą instalację c.o. Należy wycenić wszystkie przedmiotowe pozycje zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur typu PE-RT/AL./PE-RT łączonych przez złączki zaciskowe do włączenia do istniejącej instalacji w obrębie piwnic na rury stalowe łączone przez spawanie? Zamiana na rury stalowe znacznie obniży koszt inwestycji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę.

Pytanie 3. Proszę o uzupełnienie jednostek w pozycjach nr 2.1.49; 2.1.55 w przedmiarze technologii kotłowni.

Odpowiedź

Dla obydwu pozycji jednostką jest komplet (kpl) dokumentów z wykonania analizy spalin i instrukcji obsługi, zgodnie z zapisami w projekcie.

Pytanie 4. Proszę o uzupełnienie podrozdziału nr 5.6 „Pomiary” przedmiaru instalacji elektrycznej o odpowiednie pozycje.

Odpowiedź

Podrozdział nr 5.6 „Pomiary” należy pominąć. Czynności związane z pomiarami zostały ujęte w pozycjach przedmiarowych dotyczących badań, pomiarów i sprawdzeń w ramach pozostałych podrozdziałów.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński